I. — AD HOMILIAS. 418

Homilia I. — De sancta Pentecoste. 418

II. — In pœnitentiam Niniuitarum. 424

III. — De eleemosyna, et in divitem et Lazarum. 454

IV. — In decem millia talenta et centum denarios, et de oblivione injuriarum. 445

V. — Ad eos qui magni astimant opes, etc. 454

VI. — De precatione. 462

Homilia VII. — In illud, I Cor. vi, *Omne peccatum, quod fecerit homo, extra corpus est.* 466

VIII. — De virtute animi. 474

IX. — In illud, Hebr. iii, *Intueamini apostolum et pontificem confessionis nostræ, etc.* 479

Homiliæ fragmentum. 491

II. — AD EPISTOLAS. 494

1. — Chrysostomi ad imperatricem Eudoxiam. 494

2. — Chrysostomi ad Casarium. 495

Eadem Itæico sermone exarata. 498

III. — AD COMMENTARIOS IN SCRIPTURAM. 499

Ad Homiliam XVIII in Genesim. 499

In Lictos Regum. 502

In beatum Job. 503

In Salomonis Proverbia. 509

In Jeremiam. 739

In Epistolam ad Romanos. 1056

In Epistolam S. Jacobi. 1059

In primam S. Petri Epistolam. 1056

In secundam ejusdem. 1058

In primam S. Joannis Epis. o'ani. 1059

IV. — AD TRACTATUM. 1062

MELETIUS MONACHUS.

Notitia. 1070

Epistola nuncupatoria Nicolai Petreii editioni *Vindictæ præfixa.* 1071

Cramerii monitum. 1071

Monitum novi editoris. 1071

TRACTATUS DE NATURA HOMINIS. 1075